k Debitis ad idē. s. de uerb. sig. c. penul. s. eo. li. de rescrip. si propter et idē
si propter aliam causam.

l Onerata ad que soluēda tenebatur ecclesia: ex quo nomine ecclesie et pro
eius utilitate erant contracta. s. de solutis. c. i.

m Vel alium: quia idem iuris: cum eadem sit ratio. et facit quod dixi. s.
eo. titu. si tibi.

n Vacare. quia non est adhuc adeptus plene: quia licet beneficium habeat

seu si sit equalitas in eisdē: ad eam
quam is ad quē ipsaruz spectat co
lato iſra dictum tempus elegerit
postquā sibi buiſmodi gratia erit
nota decernimus referēdā. Alteru
tro quoqz ipsoz prout ad eū perti
net iſra tempus debituz eligere ne
gligente ad alium extinc electio li
bere deuoſuatur. Dem.

o Iz i ecclesia tua que. xii. ca
nonicoz t. xiiii. prebendaꝝ
babet numerz consuetudine ē. ppo
nas ut episcopus qui ē pro tempo
re uocē habeat i. c. rāquā canonice
lz canonicus nō existat et unaz de di
ctis prebēdis sicut unus canonice
obtineat i eadē: certū ē eum cui au
ctoritate ap. puideri mandatur de
prebenda nulli alii de iure debita
proximo in ipſa ecclesia uacatura:
prebendam quā per mortē episco
pi uacare contigit: ne cōtra dictam
consuetudinē cui per prefatū māda
tum nō intelligitur derogari futur
episcopus prebenda careat: t dicit
canonicorum numerus amplietur
habere non posse sed expectare de
bere quousqz vacat alia oportebit

S eundem. Dem.

p Tibi concessio a nobis ut fru
ctus beneficiorum que usqz ad cer
tum tempus in tua uacabūt dioce
percipere ualeas. p soluēdis debi
tis quibus est tua ecclesia onerata
beneficium uacans postmoduꝝ cu
rā habēs animaruz annexaz alicui
simile beneficium obtinēti te con
ferre contingat: equū ē ut quandiu
fructus iphius perceperis primuz
nō debeat reputari uacare. De.

q Uti de non sacerdotali pre
benda prouideri mandatur
sibi etiam uolenti sacerdotalis au
toritate mandati buiſmodi pfer
ri nequibit. Similiter si in ecclesia
in qua integrē ac dimidie prebē
de habentur: mandetur integra cō
ferri prebenda: quāquam ille pro
quo scriptū extitit dimidia uelit ē
contentus: ei de ipsa non poterit. p
uideri. Idem cum iungitur pro
uideri alicui de prebenda certi ua
loris: ut in prebenda minoris ua
loris etiam illo uolente mandatuꝝ
non possit adimpleri: non enī hu
iſmodi mandata: quorum fines
diligenter seruari oportet: debet
ad casus alios quam expressos ex
tendi. Dem.

r Iacet episcopus beneficium
dico q. administrationē iste habet. lz fructū nō habeat. faciat p. bac
parte. s. e. li. de elec. licet canō. ibi ut gregis sibi crediti tē. Itē qd
dices i parochiali ecclesia ubi nō ēt aliquis redditus. puta q. dos
eius cōfmate vel alluvione perisset nō teneret rector eius pmo
ueri. Hicā igif q. qui tale bñficiū recipit sibi iputet. xci. di. clericus
victum. Sz oppones q. questio nō pcedit ex quo habebat primuz
beneficium quod retinet saltē rōe primi pmoueri tenet. Dico q
pcedit. pone q. prima ecclesia curata sit collegiata. ut. s. d. elec. sta
tutū e. li. vel super illa fuerit dispēsatū. vel pone simplicē nō fecit
se promoueri: priuatus est prima. nunquid et secūda. unde bene p
cedit qd. speciale igitur statuitur in hac dect. ne clericī mēdicare co
gantur. q. primū beneficium simile non yacet. sed ne pereant anime
nibilonimū promoueri tenetur. ut. s. dixi.